
Årsmelding for Stadsbygd Blomsterfond 2020 og 2021 
 

Året 2020 ble preget av koronapandemien, men vi i blomsterfondet møttes torsdag 23. april og tok 

rakedagen selv, da det på grunn av smittevernreglene ikke kunne avholdes åpen dugnad. Vi sørget 

for å holde meteren, samtidig som vi fikk avholdt et møte hvor vi planla årets sesong. Vi oppfordret 

også innbyggerne via sosiale medier til å ta en økt på kirkegården når det passet, og gjerne rydde litt 

kvister når de allikevel var der. Vi opplevde at dette ble gjort, og at også kirketjenerne bidro når de 

hadde mulighet. Benkene ble satt ut, men vi avventet med vannkannene til dette ble tillat senere på 

året. Kirkegården så veldig fin ut da sommersesongen tok til.  

Det ble som vanlig satt ned påskeliljer i urnene foran kirken før påske, selv om gudstjenestene ble 

avlyst grunnet korona. Det ble også pyntet i urnene til 17. mai, og plantet på krigsgravene.  

Da det ble åpnet for å gjennomføre plantedag, ble denne avholdt 26. mai, med flere poster med 

planter og én meters avstand. Det var på grunn av covid ikke noe kaffe- eller matsalg, og Fallmyr 

Stein og Hage var av samme årsak ikke til stede. 

Tove og Ingunn oljebehandlet trebenkene vi kjøpte i august 2020. De andre benkene ble kjørt hjem 

til Frode, og det ble planta høstlyng i urnene.  

Vi solgte kort for: 3250,- 

Minnegaver etter tre begravelser ble gitt til Stadsbygd Blomsterfond i 2020, og da det nærmet seg 

jul, sendte vi takkekort til de pårørende. Minnegaver og andre gaver kom til sammen på kr.: 50 140,- 

 

 

 

 
Stadsbygd Blomsterfond 2020-2021. Fra v.: 
Audhild, Tove, Frode og Ingunn.  

 Urnene ved inngangen ferdig pyntet: Foto: 
Frode Askjem 

 



I 2021 startet utesesongen torsdag 15. april med raking og rydding ved medlemmene i fondet. 

Offisiell rakedag var 3. mai, med ca. 20 personer til sammen. Vi oppfordret deltakerne til å ta med 

seg kaffe og matpakke, da smittevernreglene fremdeles var strenge. Plantedag ble gjennomført 1. 

juni, heller ikke i år med salg av kaffe og kaker. Det ble også flere kvelder med påkjøring av jord og 

planting på de gravene og urnene vi har ansvar for.  

Vi har i flere år ønsket et sted ved kirkegården å oppbevare benkene, da det er veldig upraktisk å 

være avhengig av å oppbevare dem hjemme hos medlemmer av blomsterfondet. Etter at det ble 

bygget nytt lagerbygg i nedre del av kirkegården, henvendte vi oss derfor til kirkevergen og fikk 

tillatelse til å oppbevare benker, gjødsel, kanner m.m. i det gamle bygget mot at vi bidro økonomisk 

til nytt tak. Dette ble vi enige om, og bevilget kr. 50 000 til formålet. En stor sum, men som vil lette 

arbeidet for medlemmer i blomsterfondet i mange år framover. Taket ble skiftet sommeren 2021.  

Plankegjerdet mot Eintrøveien hadde også behov for å males, og sammen med kirketjeneren med 

hjelpere, blomsterfondet og frivillige som deltok på dugnad tre dager i juni, ble også dette 

gjennomført. 6. juli hadde vi i fondet maledugnad på lagerbygget, og senere tok kirketjener Asgaut 

det som var igjen.  

I 2021 gikk minnegaven etter én begravelse til Stadsbygd Blomsterfond. I tillegg kom det inn noen 

enkeltsummer i forbindelse med andre begravelser. Til sammen kr. 7450,-. Vi har solgt kort for kr. 

1650,-. Disse pengene kommer inn i regnskapet for 2022. 

Stadsbygd Blomsterfond ved Frode Askjem, Audhild Brødreskift, Ingunn Fossbakk og Tove Hermstad  

 

 
De nye benkene, laget av IF Jobb, ble oljet i 2021. Foto: Frode Askjem 



 
Plantedagene har blitt gjennomført i både 2020 og 2021 på tross av covid-19. 
Foto: Frode Askjem 

 
Plankegjerdet mot Eintrøveien ble malt sommeren 2021. Fra v.: Magnar Hermstad, Jostein 
Hermstad, Knut Inge Blix Furseth og Arne Hermstad. Foto: Tove Hermstad 

 


